
КАТАЛОГ  
ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

 

ПЛУГ ПОЛУНАВЕСНОЙ ОБОРОТНЫЙ 
НАОДНОМ ОПОРНОМ КОЛЕСЕ   

Kormoran SF HA 





Charrue SP-B9 Cpte 816/170/100 (7+1)
SPB9 8/170/100 (7+1)
Palonnier �xe 4N-D3 Std

Retournement SP9-SPW9     Std
Переворот SP9-SPW9    станд.
Kit Hyd. N°60  Retourn.+ Roue SP9
Гидр.комплект N°60 переворот+ Колесо SP9
Fut + Piston retournement cremailliere

Valve PUSH-PULL 1/2" à clapet
Муфта разрывная 1/2" с клапаном
Déport SP9 Mécanique
Боковое смещение SP9 Mécanique
Barre de stab. SP9 CPT 4446mm (2), angle méca
Балка стаб. 4446x2 Угол механ.
Caisson 7 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+6)
Рама 7/100 SPB9-CPT (Передн.+6)
Rallonge Av-Ar SPB9 (1000) 5angles
Дополнительная Передн.-Ar SPB9 100 5Угол
Angle de roue SP9 Mécanique
Угол de roue SP9 Mécanique
Roue 1000 600/45-22.5 404  SP9-CPT К
Kолесо 1000 600/45-22.5 SP9-CP

Rampe Signalisation Ar  SP9   M20                             

RB 60 36; 19/01/2012

2219/01/2006

RB 60 36

RB 60 33

C

16/02/2009

RB 60 29

RB 42 04

RB 60 29;

RB 60 33;

RB 26 21

RB 17 807

RA 72 02

1212149

RA 72 02;

1 212 149;

RB 26 21

19/10/2010

16/01/2006

0Fut-piston

N° стр.

22/03/2006

19/11/2012

18/10/2012

5

4AB 11 29 A

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ 

Номер листа Наименование листа Гамма Изменение

RB 42 01

AB 11 29;

RA 92

RB 42 01 & 122 334

RA 92

RB 505 106RB 505 106

RA 90 01 RA 90 01 & RA 90 01C

B

C

A

B

A

C

A

18

C

A

17

16

26

B

C

A

RB 42 04

13

14

15

10

6

RB 17 807 20/12/2005

16/01/2006

20/01/2009

1292164 1292 164; 07/12/2011 B 30

19/11/2012

12/12/2011

9/05/2007

11

12

3

Suspension Hydropneumatique SP(W)9

                            

4798.18.01 28/05/20144798.18.01 B 32

RF 90 53 RF 90 53; 19/11/2007 A 36

кабор ступица колеса  SP9   в сборе

колесо 1080 400/70-R20 FS24 SP9-CPT

колесо 1115 16.0/70-20 SP9-CPT,8 OTB

освещение Ar SP9 M20

защита от камней  SP(W)9

Kit moyeu de roue SP9, monte

h.daube
Linien

h.daube
Linien



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



19

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



20

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



21

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



22

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



23

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



24

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



25

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



26

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



27

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



28

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



29

h.daube
Logo mit Raben

h.daube
Logo mit Raben



30



REV
08.04.2013Datum101 - 1118475

Grindelkonsole / spacer / console

Pos. Anz. Artnr. Benennung designation (fra) designation (eng)

 1 1 101-1118475 Grindelkonsole console spacer

1

31



PRODUCTION

Pos. / Index Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

1 2 1481D636A
SPANNSTIFT   6 X  36 ISO8752 VERZ.
Spring Pin   6 X  36 ISO8752 Z
Goupille elastique   6 X  36 ISO8752 Z

2 3 1481D840A
SPANNSTIFT   8 X  40 ISO8752 VERZ.
Spring Pin   8 X  40 ISO8752 Z
Goupille elastique   8 X  40 ISO8752 Z

3 2 4724.01.05 Sicherungslasche

4 1 4724.15.00 Zugstange mit Buchsen mont.

5 1 4724.75.00 Zugstangenbolzen vorn geschw.

6 1 4726.38.03 Gerade Einschraubverschr. 12L M18x1.5

7 1 4745.68.00 Zugstangenbolzen hint. D25-85 verg. geschw.

8 1 4777.35.01 Rohrschelle 216PP

9 4 4798.17.05 Einstellmutter M27X1.5

10 1 4798.17.07 Grindllager geschw.

11 1 4798.17.08 Grindllager f. Rohrschelle geschw.

12 1 7408.28.01 Hydr.Schlauch 2SN 08-1050 KOL12/CEL12

13 1 8020.58.01 Sicherungsbolzen D20-76 Verg. geschw.

14 1 8020.58.04 Sicherungsbolzen D20-65 verg. geschw.

15 1 8171.02.01 Zylinder 40/35/260/375 mont.

16 2 84D625WA ZYL.SCHR.M6X25 ISO1207-4.8 Z

17 4 985D2415PA
SICHM. M24x1,5 ISO10511-8 Z
Nyloc Nut  M24x1,5 ISO10511-8 Z
Ecrou HFR  M24x1,5 ISO10511-8 Z

18 2 988DS2535 STUETZSCHEIBEN S 25x 35  DIN988

Steinsicherung HA 120 mont.

4798.18.01 (1/2)
Revision : B 
M a J :

28-Mai-14

 1 

 2 
 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8  9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16  17 

 18 

 1 

 2 

 2 

 18 

 9 

 17 
 17 

 9 
 3 

 17 

32



PRODUCTION

Pos. / Index Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

1 1 4724.01.04 Stellschraube

2 1 4724.38.02 Druckscheibe

3 1 4724.74.00 Sicherungsbolzen D25-143 verg.

4 1 4745.67.01 Spannbuegel geschw.

5 2 4760.51.02
Einspannbuchse E 32 x 25 x 32  F1 Spez. 
Steel bushing Ø 32 x 25 x 32
Bagues acier Ø 32 x 25 x 32

6 1 4798.14.03 Umlenkhebel geschw.

7 1 4798.15.01 Zwischengrindel HA 120 geschw.

8 3 71412DA81
SCHMIERNIPPEL H1-M 8x1 -180
Grease Nipple H1-M 8x1 -180
Graisseur H1-M 8x1 -180

9 1 934D2415M
Mutter  std H M24 x 1.5 Blank 12.9
Nut  std H M24 - thread 150 Noir
Ecrou  std H M24 - pas 150 Noir

10 1 936D2415PA
Mutter flache form  M24x1.5 Verzinkt 8.8
Nut Hm   M24x1.5  8.8, ZNBL
Ecrou bas Hm   M24x1.5  8.8, ZNBL

Steinsicherung HA 120 mont.

4798.18.01 (2/2)
Revision : B
M a J :

28-Mai-14

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 
 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 8 
 8 

 5 

33



34

g.wiemann
Logostempel

g.wiemann
Polygon

g.wiemann
Rechteck



Bild
Ref.
Fig.

Bestellnr.
Part.-No.
Rèférence

Stck
Qty.
Qte.

Bezeichnung Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Description Désignation

Zylinder (Steinsich. "HA")
Cylinder (auto-reset "HA“)
Verin (sécurité "HA")

8171.02.01 ZYLINDER KPL. CYLINDER CPL. VERIN CPL.40/260/375

.

8171.02.03 Dichtungssatz Seal kit Jeu de joints

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

09.98

35



36





Grégoire Besson GmbH
Am Rabewerk 1

D – 49152 Bad Essen
www.rabe-agri.eu

Представительство Rabe по России и Беларуси
Россия, 308006, г. Белгород, 

ул. Корочанская 132 А,
тел./факс: +7(4722) 402 210
e-mail: rabe.russia@gmail.ru,

rabe.belarus@gmail.com

Представительство Rabe на Украине
Украина, 18028, г. Черкассы, 
ул. Розы Люксембург, 202.

тел./факс: +38 (0472)71-28-23
e-mail: rabe.ukraina@yandex.ua

номер заказа   9902.00.10FR-RU03SF /  10.2014

g.wiemann
Schreibmaschinentext

g.wiemann
Schreibmaschinentext

g.wiemann
Schreibmaschinentext

g.wiemann
Schreibmaschinentext

g.wiemann
Schreibmaschinentext


	sp9_rus
	Page_vierge
	sp9_rus
	Feuil1

	AB1129_RUS_1_A
	ra7202_rus_1_B
	ra9001_rus_1_C
	ra9001_rus_2_C
	ra9001_rus_3_C
	ra9001_rus_4_C
	1212149_rus_1_C
	FUT-PISTON_RUS_1_A
	RA92_RUS_1_B
	RB505106_RUS_1_C
	RB4201_1_A-RUS
	RB17807_1_A-RUS
	RB2621_1_A-RUS
	RB4204_RUS_1_B
	RB6033_RUS_1_C
	RB6033_RUS_2_C
	RB6033_RUS_3_C
	RB6033_RUS_4_C
	1292164_RUS_1_B
	RF904102_RUS_1_A
	RC3231_1_A-RUS
	B3 cv7
	RE1201_RUS_1_A
	RE5101_RUS_1_B
	RF9053_1_A-RUS
	Page_vierge1
	Couverture-verso
	Leere Seite
	Leere Seite
	47981801_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1


	Feuille 2
	Vues
	new_view_3




	date: 
	n° serie: 


